
Nbre de spectateursN °  d u  m a t c hMASCULIN
600003D1M08C h a m p i o n n a t X X X X X XC O U P E

C L U B  R E C E V A N T C L U B  V I S I T E U R
UMS PONTAULT COMBAULT HB US IVRY HB

A B A B A B A BF i n  d u  m a t c h
9 60' 25 31

M i -t e m p s  
3 0' 

P r o l o n g a t i o n   
1  

P r o l o n g a t i o n   
2  

A p r è s  j e t s  d e  7 m

Lieu : Gymnase : Date : Heure :PONTAULT ESPACE R. BOISRAMÉ 08/09/2007 20:00
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1VIALLY VINCENT

87 FERNANDEZ SEBASTIEN

86

3 DAVIGNON JEAN-ALEXANDRE

5 VALENT MARTIN 4 1

6 MENUDIER PAUL 2

7 ALLARD FRANCOIS 3 1 1 1

9 IGHIRRI MEDHI

1

1 1

19 HOLDER WILLIAM 15

26 JEAN-ZEPHIRIN GERALD 2 1 1

67 WAEGHE DAMIEN 11

79 VERSOL BRICE

N° N o m  - p r é n o m N °  L i c e n c e B u P y A r rT i r B p * P d ** A 2 ' 2' 2' D

1 SAPRONOV OLEG 10

1

2

2

1

4

2

7

1

N a t u r e

Off.D

GUILLAUME GEOFFROY 24

Off.A MERLAUD ARMEL

Off.C

Off.B

93 DIALLO JOSEPH 1 2 1

99 4

Responsable Police Terrain

Nom CHARLES JEAN 
CLAUDE

Prénom

Licence

C
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Nom - prénomN°

1113 5BUCHMANN ALEXANDER17

18ABALO LUC15

4MOKRANI MOHAMED14

17MARTINOVIC ZORAN

6 GUILLARD ROMAIN

9

3 1 1 1

7 POULIN TEDDY 3 1 1

8 SARNI NAIM 1 1 1

N° Licence But Py ArrêtTirs Bp* Pd** A 2' 2' 2' D Ex

12 POCUCA DRAGAN 6
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R 16 CHAPON FRANCOIS-XAVIER 1

4 LOUPARDIERE CEDRIC 1 1 1 1

2

1

3

4

4

9

22 BONIN FLORIAN

26 HADJALI AHMED 2 4

natureB

Off.B

Off.A

76 SMAJLAGIC DAMIR 3 4 1

86 PETRO ANDREJ 2 2

*   B .P . :  B A L L E  P E R D U E  
** P .D . :  P A S S E  
D E C I S I V E  Off.C

Off.D
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ABALO LUC

Capitaine B Médecin

B

NOM

Arbitre 1

LAZAAR NORDINE
PRENOM

Arbitre 2

REVERET 
LAURENT

Signature

Délégué

JOURNO MAX

Montant des

Capitaine A

HOLDER 
WILLIAM

Rapport des arbitres
remboursement
de frais OUI NON

Secrétaire

R E S U L T A T  
F I N A L  

F e u i l l e t s  à  t r a n s m e t t r e  :  B l a n c  :  L N H / f a x  0 1  6 0  2 9  1 6  5 8     J a u n e s  :  a r b i t r e s     V e r t  :  C l u b  r e c e v a n t   B l e u  :  C l u b  
V i s i t e u r

Chronométreur

A

HOUDEMOND 
JEAN NOEL

25

MIRAT 
BERTRAND

31


